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Najam trosoban stan/poslovni prostor Bosmal Sarajevo, Novo Sarajevo, 43 5

Hadis Kadi¢

Hadis

Kadié

Stanpromet d.o.o.

Selling and renting
https://www.stanpromet.ba
Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Grbavicka, 8b

062830830

033842555

Agencija Stanpromet
registrovana je za obavljanje
posredovanja u procesu
kupovine, prodaje i najma
nekretnina.

Visegodisnje iskustvo dokazuje
da smo pouzdan partner kojem
su povjerenje i zadovoljstvo
klijenata najveca inspiracija da
budemo jos bolji. Poslovanje
zasnivamo na nacelima
transparentnosti,
profesionalizma i stru¢nosti.
Agencija Stanpromet pruza
slijedece usluge posredovanja u
procesu:

Iznajmljivanja,
Kupovine i
Prodaje nekretnina.

Stanpromet je jedna od
malobrojnih agencija koja nudi
uslugu direktnog otkupa
nekretnina.
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Najam trosoban stan/poslovni prostor Bosmal Sarajevo
il

100 m?

9

18

3

2

10 m?

997.00 €

17.11.2023

Mas o
201

Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000
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Stanpromet.ba - agencija za nekretnine danas nudi vrlo ozbiljnu nekretninu za
najam i opet ekskluzivno! Radi se o stanu ili moze u opciji i1 kao kancelarijski
prostor. Nalazi se na 9 spratu sa istocnim pogledom na grad, u zgradi Bosmal.
Povrsina je 101 kvadrata 1 sastoji se od ulaznog hodnika, dva kupatila, balkona,
dvije spavace sobe te dnevnog boravka i kuhinje zajedno. Iznajmljuje se na duzi
period, a cijena najma je 1950 KM plus reZijski troSkovi. Sve detalje oko stana,
rasporeda, pogleda mozete pogledati u nasem dobro poznatom virtualnom 360°
obilasku nekretnine. Klik na link ispod 1 lagano po plavim tackama kretanje u
prostoru. Za sve druge informacije, tu je Stanpromet.ba - agencija za nekretnine
Agent Hadis 062830830 ID KOD AGENCIJE: 501704
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